
8

5

1

2

7

3

4

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年8月2日（火）10回名古屋1日

10R かんむり座特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：35,000 円　／　4 着：21,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ムーントラベラー
父:アドマイヤムーン  母:マージナルグラマー

牝  5 村上弘樹
54.0

1:44.8
(－)

6-6-5-2 39.1 － 4 451
(-2)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

2 5 キービスケット
父:ハーツクライ  母:アンジェロファニー

牝  5 東川公則
54.0

1:45.0
(1 1/2)

2-2-2-1 39.8 － 2 487
(-2)

植松則幸（名古屋）
川西利雄
追分ファーム

3 1 キクノセントロ
父:タイキシャトル  母:メグミロマンス

牡  6 戸部尚実
56.0

1:46.5
(7)

1-1-1-3 41.4 － 1 489
(+8)

川西毅（名古屋）
菊池五郎
松田　憲一

4 2 シシャモショウグン
父:ジャングルポケット  母:マルカシャルダン

牡  4 今井貴大
56.0

1:47.0
(2 1/2)

9-8-8-7 40.7 － 7 456
(+2)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
赤田牧場

5 7 アンリエット
父:ヘクタープロテクター  母:アズマドンナ

牝  5 丸山真一
54.0

1:47.2
(3/4)

8-9-9-8 40.8 － 8 435
(+4)

坂口義幸（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
谷藤　弘美

6 3 ロックガール
父:メイショウボーラー  母:ダンソウノレイジン

牝  4 山田祥雄
54.0

1:47.7
(2 1/2)

7-7-7-9 41.8 － 6 438
(+1)

藤ケ崎一男（名古屋）
（株）ジェイルハウス
中川　哲也

7 4 ヴュルガー
父:エイシンサンディ  母:フェアリーメーカー

牡  4 丸野勝虎
56.0

1:47.7
(クビ)

4-4-4-5 42.3 － 5 470
(-2)

倉地学（名古屋）
浅井隆夫
聖心台牧場

8 6 キニナルーイ
父:シニスターミニスター  母:レミニセントリー

牝  3 宇都英樹
54.0

1:48.3
(3)

3-3-3-4 43.0 － 3 458
(+2)

角田輝也（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
船越　伸也

9 9 マヤノブリッツ
父:サムライハート  母:マヤノプリヤ

牝  5 加藤聡一
△52.0

1:48.4
(1/2)

5-5-6-6 42.7 － 9 466
(+2)

川西毅（名古屋）
田所英子
北島牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,6,4,9,8,3,7,2

1,5,6,4,9,8,3,2,7

1,5,6,4,8,9,3,2,7

5,8,1,6,4,9,2,7,3

払戻金
単 勝 8 960円

複 勝 8 170円

5 110円

1 110円

ワイド 5-8 380円

1-8 230円

1-5 180円

枠 連 5-8 1,440円

馬 連 5-8 1,240円

馬 単 8-5 3,360円

3連複 1-5-8 690円

3連単 8-5-1 12,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


