10R かんむり座特別 B 1 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1600M 良			
[2	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:70,000 円 / 3 着:35,000 円 / 4 着:21,000 円 / 5 着:14,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	8	ムーントラベラー 父:アドマイヤムーン 母:マージナルグラマー	牝 5	村上弘樹 54.0	1:44.8 (—)	6-6-5-2	39.1	_	4	451 (-2)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
2	5	5	キービスケット 父:ハーツクライ 母:アンジェロファニー	牝 5	東川公則 54.0	1:45.0 (1 1/2)	2-2-2-1	39.8	_	2	487 (-2)	植松則幸(名古屋) 川西利雄 追分ファーム
3	1	1	キクノセントロ 父:タイキシャトル 母:メグミロマンス	牡 6	戸部尚実 56.0	1:46.5 (7)	1-1-1-3	41.4	-	1	489 (+8)	川西毅(名古屋) 菊池五郎 松田 憲一
4	2	2	シシャモショウグン 父:ジャングルポケット 母:マルカシャルダン	牡 4	今井貴大 56.0	1:47.0 (2 1/2)	9-8-8-7	40.7	-	7	456 (+2)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン 赤田牧場
5	7	7	アンリエット 父:ヘクタープロテクター 母:アズマドンナ	牝 5	丸山真一 54.0	1:47.2 (3/4)	8-9-9-8	40.8	_	8	435 (+4)	坂口義幸(名古屋) (同)JPN技研 谷藤 弘美
6	3	3	ロックガール 父:メイショウボーラー 母:ダンソウノレイジン	牝 4	山田祥雄 54.0	1:47.7 (2 1/2)	7-7-7-9	41.8	_	6	438 (+1)	藤ケ崎一男(名古屋) (株) ジェイルハウス 中川 哲也
7	4	4	ヴュルガー 父:エイシンサンディ 母:フェアリーメーカー	牡 4	丸野勝虎 56.0	1:47.7 (クビ)	4-4-4-5	42.3	-	5	470 (-2)	倉地学(名古屋) 浅井隆夫 聖心台牧場
8	6	6	キニナルーイ 父:シニスターミニスター 母:レミニセントリー	牝 3	宇都英樹 54.0	1:48.3	3-3-3-4	43.0	-	3	458 (+2)	角田輝也(名古屋) (同)JPN技研 船越 伸也
9	8	9	マヤノブリッツ 父:サムライハート 母:マヤノブリヤ	牝 5	加藤聡一 △52.0	1:48.4 (1/2)	5-5-6-6	42.7	_	9	466 (+2)	川西毅(名古屋) 田所英子 北島牧場

● コーナー通過順位

	1コーナー	1,5,6,4,9,8,3,7,2		
	2コーナー	1,5,6,4,9,8,3,2,7		
	3コーナー	1,5,6,4,8,9,3,2,7		
	4コーナー	5,8,1,6,4,9,2,7,3		

● 払戻金

単 勝	8	960円
複 勝	8	170円
	5	110円
	1	110円

ワイド	5-8	380円
	1-8	230円
	1-5	180円

枠 連	5-8	1,440円
馬連	5-8	1,240円
馬単	8-5	3,360円

3連複	1-5-8	690円
3連単	8-5-1	12,190円